



Gródek, dnia 07 maja 2014 r.

KZB.271.1.2014

Do wszystkich Wykonawców

Wyjaśnienie treści SIWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: „**Rozbudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Gródek**”.

W związku z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 38 ust. 1a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) wyjaśniam co następuje:

Pytanie 3:

Jaka jest pojemność retencyjna pompowni?

Odpowiedź 3:

Komora retencyjna, która będzie zlokalizowana w drugim zewnętrznym pierścieniu istniejącego reaktora Hydrocentrum oraz centralnej części pod budynkiem dmuchaw pozwoli na retencjonowanie 165 m³ ścieków.

Pytanie 4:

Gdzie mają zostać zmagazynowane ścieki dopływające podczas okresu sedymentacji i dekantacji?

Odpowiedź 4:

Podczas okresu sedymentacji i dekantacji dopływające ścieki będą trafiać do komory retencyjnej.

Zamawiający informuje, że pytanie oraz odpowiedź na nie stają się integralną częścią SIWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.

W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie wprowadza zmian do treści SIWZ Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca, terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Kierownik KZB w Gródku
Mirosław Gryko